2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №

г.Тольятти, Самарской области
О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.09.2007 № 2813-1/п «Об организации пожизненной ренты граждан, передающих принадлежащие на праве собственности жилые помещения
в муниципальную собственность городского округа Тольятти»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти                           от 19.09.2007 № 2813-1/п «Об организации пожизненной ренты граждан, передающих принадлежащие на праве собственности жилые помещения                       в муниципальную собственность городского округа Тольятти»                               (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 27.09.2007 № 112, 14.02.2009 № 15, 07.12.2010 № 138, 01.10.2011 № 108, 28.04.2012 № 44, 19.11.2013 № 87, 22.01.2016 № 3, 14.08.2020 № 56, 26.02.2021 № 13, 24.08.2021 № 60, 17.12.2021 № 93) изменения, признав утратившим силу   абзац шестой, пункта 6 Приложения № 1 к постановлению мэра городского округа Тольятти от 19.09.2007г. № 2813-1/п в «Порядок передачи гражданами  принадлежащих на праве собственности жилых помещений по договорам пожизненной ренты».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по социальным вопросам Баннову Ю.Е.
Глава городского округа                                                                       Н.А. Ренц